30.10.2018 г. №4/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ» ОТ 21.12.2017Г. №3/81-ДМО

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Могоенок», Дума муниципального образования «Могоенок»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы МО «Могоенок» «О бюджете муниципального образования «Могоенок» на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов» от 21.12.2017г. № 3/81-дмо  следующие изменения:

2. п.1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики муниципального образования «Могоенок» (далее-местного бюджета) бюджета на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов:

общий объем доходов местного бюджета в 2018 г. в сумме 10308,8 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 7952,8 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 10426,6 тыс. рублей;

размер дефицита местного бюджета в сумме 117,8 тыс. рублей, или 5 % утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Могоенок»  согласно приложению 13 к настоящему Решению».

4. Приложения 1,3,5,7,9,13 изложить в новой редакции (прилагаются)

5. Опубликовать настоящее Решение в «Могоеновском вестнике».

Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П.Клименков